
Obecní úřad Kojátky, Kojátky 155, 685 01 Bučovice 

Ohlášení k místnímu poplatku ze psů  

DRŽITEL PSA 

Jméno a příjmení, titul  

Rodné číslo/IČO držitele psa  

Adresa trvalého pobytu  

Kontaktní adresa, pokud není shodná s trvalým pobytem  

Adresa fyzického umístění psa  

 

ÚDAJE O DRŽENÝCH PSECH 

 Plemeno, pohlaví, barva, stáří psa (jméno) Pes je držen od (den, měsíc, rok) 

1   

2   

3   

 

 OSVOBOZENÍ OD MÍSTNÍHO POPLATKU ZE PSŮ 

Od poplatku ze psů je 
osvobozena:*) 
 
 
 
 
 

osoba nevidomá 
osoba, která je považována za závislou na pomoci jiné 
fyzické osoby podle zákona upravujícího sociální 
služby 
osoba, která je držitelem průkazu ZTP nebo ZTP/P 
osoba provozující útulek pro zvířata 
osoba, které stanoví povinnost držení a používání psa 
zvláštní právní předpis 

 
*)Požadované osvobození označte a doložte kopii příslušného dokladu k prokázání nároku 

 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro správu místního poplatku ze psa. 

Podpis držitele psa…………………………………………… 

 

 

Vyplní OÚ Kojátky 

 Číslo čipu Roční výše místního poplatku Změny 

1    

2    

3    

 


